АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
<«//» /сХ  201^г.

станица Полтавская
№______

О подготовке проекта внесения изменений
в схему территориального планирования

муниципального образования
Красноармейский район

В соответствии со статьями 9, 20, 21 Градостроительного кодекса Россий
ской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера
ции», Уставом муниципального образования Красноармейский район, в целях
определения в документах территориального планирования назначения террито
рий исходя из совокупности социальных, экономических, экологических и иных
факторов в целях обеспечения устойчивого развития территорий, развития ин
женерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета инте
ресов граждан и их объединений, п о с т а н о в л я ю :

1. Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образова
ния Красноармейский район (далее - Комиссия) (Никитин):

1) подготовить проект внесения изменений в схему территориального пла
нирования муниципального образования Красноармейский район (далее - Про
ект);

2) обеспечить сбор и рассмотрение предложений заинтересованных лиц по
Проекту (приложение);

3) обеспечить доступ к Проекту и материалам по обоснованию Проекта в
информационной системе территориального планирования с использованием
официального сайта в сети «Интернет» не менее чем за три месяца до утвержде
ния Проекта.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заме
стителя главы муниципального образования Красноармейский район И.В. Ники
тина.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

•;:/-
Глава
муниципального образования
Красноармейский район Ю.В. Васин

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Красноармейский район

от Л-7, /Л. *.Cf 9_____ № ЛЗ.У0

ПОРЯДОК НАПРАВЛЕНИЯ
предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта

внесения изменений в схему территориального планирования
муниципального образования Красноармейский район

1. С момента опубликования сообщения о подготовке проекта внесения из
менений в схему территориального планирования муниципального образования
Красноармейский район (далее -  Проект) в течение установленного срока заин
тересованные лица вправе направить в комиссию по землепользованию и за
стройке муниципального образования Красноармейский район (далее -  Комис
сия) свои предложения.

2. Предложения с пометкой «В комиссию по землепользованию и застройке
муниципального образования Красноармейский район» направляются почтовым
отправлением по адресу: 353800, Краснодарский край, Красноармейский район, ст-
ца Полтавская, ул. Просвещения, д. 107 Б, получатель: управление архитектуры и
градостроительства администрации муниципального образования Красноармей
ский район или по адресу электронной почты: oprt_krasnoaiTn@mail.ru.

3. Предложения в Проект должны быть подписаны юридическим (указы
вается должность руководителя, наименование организации и фамилия, имя, от
чество руководителя) или физическим (указывается фамилия, имя, отчество) ли
цом, их изложившим, с указанием обратного адреса и даты подготовки предло
жений.

4. Предложения могут содержать любые материалы (как на бумажных, так
и электронных носителях). Направленные материалы возврату не подлежат.

5. Секретарь Комиссии в течение месяца дает письменный ответ по суще
ству обращений физических или юридических лиц.

6. Регистрация предложений осуществляется в специальном журнале.
7. Предложения, поступившие в Комиссию после истечения установлен

ного срока, а также в случае отсутствия подписи физического или юридического
лица и предложения, не имеющие отношения к подготовке Проекта, Комиссией
не рассматриваются.

Заместитель главы
муниципального образования
Красноармейский район И.В. Никитин

mailto:oprt_krasnoaiTn@mail.ru